
číslo smlouvy oprávněného: 
číslo smlouvy investora:

8800083857_13/VB/P

SUIoMms '

SMLOUVA
o zřízení věcného břemene

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb.( o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno
Sídlo:
Zastoupené:
podpisem smlouvy pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 
koresp. adresa: Odbor investiční Magistrátu města Brna, Kounicova 966/67a, Brno-město, 602 00 Brno 

44992785 
CZ44992785 
Česká spořitelna, a.s.
111246222/0800

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále jen „povinný" a/nebo „investor"

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

27295567 
CZ27295567

IČO:
DIČ:

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
sídlo:
spisová značka:
IČO:
DIČ:
zastoupena na základě plných mocí:

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
27935311 
CZ27935311

dále jen „oprávněný"

(dále také společně jako „smluvní strany")

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

I



a) pozemků p. č. 1114/1, p.č. 1115/1, p.č. 1116/1, p.č. 1116/3, p.č. 1130/1, , p.č. 1145/4, p.č. 1225/1, 
p.č. 1225/13, p.č. 1225/15, p.č. 1225/17, p.č. 1536/3, p.č. 1536/5, p.č. 1541/1, p.č. 1541/8, p.č. 1541/9, 
p.č. 1541/10, p.č. 1541/11, p.č. 1541/12, 1541/13, p.č. 1541/14, p.č. 1541/15, 1541/16, 1545/1 zapsaných 
na LV č. 10001 pro k.ú. Komárov, obec Brno, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-město.
b) pozemku p.č. 1144/1 zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Komárov, obec Brno, u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.
c) pozemku p.č. 1199/1 zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Komárov, obec Brno, u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.
d) pozemků p.č. 767/1, p.č. 768/5, p.č. 773, p.č. 1166/9, zapsaných na LV č. 10001 pro k.ú. Trnitá, obec 

Brno, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

(dále jen „služebné pozemky").

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví k služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „Přeložky SO 500.10.10 STL přípojky Svatopetrská - 
Dornych, SO 500.11.01 STL plynovod PE63 kovářská, SO 500.11.10 STL přípojky Kovářská, SO 
500.20.10 STL přípojky Dornych 2. a 3. část, SO 500.20.12 STL přepojení sléváren UXA, SO 500.20.13 
STL přepojení obchodu LI DL, SO 500.26.01 STL plynovod PE 160 - Zvonařka, SO 500.32.01 STL 
plynovod PE110 Široká, SO 500.32.10 STL přípojky Široká, SO 500.33.01 STL plynovod PE 63 

Svatopetrská, SO 500.33.10 STL přípojky Svatopetrská, SO 500.34.01 STL plynovod PE 160 - Plotní 
1 .část, SO 500.34.02 STL plynovod PE110 Plotní 2.část, SO 500.34.10STL přípojky Plotní 1. část, SO 
500.35.01 STL plynovod PE63 Železniční, SO 500.35.10 STL přípojky Železniční, SO 500.36.02 STL 

plynovod PE 160-Zvonařka, SO 500.40.10 STL přípojky Dornych 4. část v rámci stavby investora 
„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4" číslo stavby 8800083857" včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebných pozemcích uvedených 
včl. I. odst. 1 písm. a) v celkové délce 91003,29 m, ve služebném pozemku uvedeném včl. I. odst. 1 
písm. b) v celkové délce 26,86m, ve služebném pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1 písm. c) v celkové 
délce 2,44 m, ve služebných pozemcích uvedených včl. I. odst. 1 písm. d) v celkové délce 279,12 m 

(dále jen „plynárenskézařízení

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům uvedeným včl. I odst. 1 ve prospěch oprávněného věcné 

břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v:
a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen „věcnébřemeno"),

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu 
plynárenského zařízení, což na služebných pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1 písm. a) činí 2008,53m2, 

na služebném pozemku uvedeném včl. I. odst. 1 písm. b) činí 55,81 m2, na služebném pozemku 
uvedeném v čl. I. odst. 1 písm. c) činí 4,97 m2, na služebných pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1 písm. 

d) činí 575,64 m2.

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je

a) pro pozemky uvedené v čl. I odst. 1 písm. a) této smlouvy stanovena a vyznačena 
v geometrickém plánu č. 1178-7/2021 vyhotoveným společností G.K.S. spol. s r.o. 
Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy,



b) pro pozemek uvedený včl. I odst. 1 písm. b) této smlouvy stanovena a vyznačena 
v geometrickém plánu č. 1238-44/2022 vyhotoveném společností Brněnské komunikace a.s. 

Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy,

c) pro pozemek uvedený včl. I odst. 1 písm. c) této smlouvy stanovena a vyznačena 
v geometrickém plánu č. 1236-38/2022/ vyhotoveném společností Brněnské komunikace a.s. 

Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy,

d) pro pozemky uvedené včl. I odst. 1 písm. b) této smlouvy stanovena a vyznačena 
v geometrickém plánu č. 1399-6/2021 vyhotoveném společností G.K.S. spol. s r.o. 

Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádné 
okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného 

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 500 Kč 

bez DPH (slovy pětsetkorun českých) (dále jen „úplata").

2. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný zaplatí povinnému úplatu dle článku III. odst. 1 této smlouvy 

na základě daňového dokladu 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH), a to 
do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění a se splatností 60 dnů od data vystavení faktury. 
Smluvní strany souhlasí ve smyslu ust. § 26 zákona o DPH, že faktury mohou být vystavovány i v el. 

podobě.

faktury, vystaveného povinným na oprávněného dle zákona

IV.

1. Povinný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí 

a ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se 
smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu vkladu 

při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

V.

K ochraně plynárenského zařízení je zřízeno ochranné pásmo v rozsahu dle příslušného ustanovení 
energetického zákona. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých 
důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho 
provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování 

materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

VI.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako 
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité



věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo 
na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo 

újmě došlo, jinak právo zaniká.

Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí 
a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc 
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost 
vlastníku nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad 

provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

2.

VII.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv povinný.

1.

2.

3.

Vlil.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů 
subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich 
rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu 
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. 
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli 

v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně 

na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

IX.

1. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, jeden 

stejnopis je určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 

poměrů.
3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 

odstavce 2 tohoto zákona).
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva byla uzavřena 

v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše uvedeným textem připojují 

svůj podpis.

http://www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju


Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/012 konané dne 21.12. 2022.

- B -02- 2023
V Brně dneV Brně dne

Oprávněný:Povinný a investor:

Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna



VYEtÁZ DÓÍAVÁDNTh Ó Á NOVÉHO ŠŤÁVU ÚPAJD KATASTRU NlMOVifbŠŤf"*

j_____  Dosavadní stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku 
pozarnlcu 

pare. Číslem

Nový stav
Označeni Výměra parcely 
pozemku 

pare. číslem

Typ stavby" Druh pozemku 

Způsob využiti

Porovnáni as ctawm eylďeneB prtvnlch ygtohů~~~~
DII přechází z pozemku íísío lištu Výměra dílu joznačen 

označeného v vlastnictví

určeni
výměrZpůsob využiliZpůsob využili dílu

katastru
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenci

m2ha m2ha m2ha
-

1114/1 1114/1 10001

1115/1

1115/2

1116/1

1116/3

1115/1 10001

1115/2 60000

1116/1 10001

1116/3

1130/1

10001

1130/1 10001

1130/2 1130/2 10001

1131/4 1131/4 10001

1131/5 1131/5 10001

1134 1134 6

1144/1

1144/2

1144/1 10001

1144/2 10001

1145/4 1145/4 10001

1145/7 1145/7 10001

1148/5 1148/5 10001

1149/2 1149/2 6

1149/55

1149/56

1149/58

1149/60

1149/63

1149/64

1149/65

1167/4

1196/9

1196/11

1149/55 10001

1149/56

1149/58

10001

10001

10001

10001

1149/60

1149/63

1149/64 10001

1149/65

1167/4

1196/9

10001

10001

1115

1196/11 1115

1198 1198 1193

1199/1 i i
B I

Druh věcného břemene: dle smluv 
Oprávněny: dle smluv

1199/1 10001

Geometrický plán ověřil éředtaš oprávněný zeměměřický inženýr; Stejnopis ověřfl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmem: Jméno, příjmení:

vyznačení věcného břemene Číslo položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně j
oprávněných zeměměřických inženýrů:

1500/1996

Číslo: 7/2021 ^ - Z. 'l&Z'}Dne: 22.2.2021 Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu,_____

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listímé podobě.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovítel: GhK.S. spol. S r.O. 

Jeronýmova 8 

618 00 Bmo

Číslo plánu: 1178-7/2021
KÚ pro Jihomoravský kraj 
K^m^rjěsto

Pg Ks I/202 1-702 

2021.02.25 11:08:37 CET

Okres: Bmo - město

Obec: Bmo

Kat. území: KomáfOV

Mapový list: BKM
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v teénu s průběhem rarvrhovanýcb nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
i Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.
určení
výměr

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavbyVýměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. číslem

Označení
pozemku 

pare. číslem
Díl přechází z pozemku

označeného v
Cisto listu
vlastnictví

Výměra dílu Označen
Způsob využití Způsob využití díluZpůsob využití

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidencim2m2 m2ha haha

1206 2781206

1208/21 8181208/21

1216/1 18111216/1

1219/1 2731219/1

1225/1 100011225/1

1225/10 100011225/10

1225/13 10001

10001

10001

1225/13

1225/141225/14

1225/151225/15

1225/17 1225/17 10001

1225/23 10001

10001

1225/23

1225/241225/24

1225/25 100011225/25

1225/26 10001

10001

10001

1225/26

1265/1 1265/1

1265/21265/2

1281/2 10001

10001

1281/2

1281/31281/3

1536/3 10001

10001

10001

1536/3

1536/51536/5

1538/11538/1

1538/2 1538/2 10001

100011538/31538/3

1538/4 10001

10001

1538/4

1538/51538/5

1538/6

1541/1

1541/8

1541/9

10001

10001

1538/6

1541/1

1541/8 10001

100011541/9

1541/10 10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

1541/10

1541/11 1541/11

1541/121541/12

1541/13

1541/14

1541/15

1541/16

1542/2

1541/13

1541/14

1541/15

1541/16

1542/2

1543 2731543

1544/1

1544/2

1544/6

1544/7

1544/8

1544/10

1544/20

1544/22

1544/23

1544/28

1544/29

1544/30

1544/31

10001

10001

10001

1544/1

1544/2

1544/6

1544/7

1544/8

1544/10

1544/20

1544/22

1544/23

1544/28

1544/29

1544/30

1544/31

1115

1115

777

10001

10001

10001

10001

10001

1115

10001



VTKÁŽĎOŠÁy
Nový stavDosavadní stav

^Porovnání se stavem evldence~pfávň(ch vztahů
DII přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označeni

označeného v vlastnictví 
katastru dřívější poz 

nemovitosti evidenci

Dwh pozemku Typ stavby Způs.
určeni
výměr

Druh pozemku Označeni
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcelyVýměra parcelyOznačeni
pozemku 

pare. číslem díluZpůsob využitiZpůsob využitiZpůsob využiti

m2m2 ham2 haha

1544/35

1545/1

1545/3

1545/8

11151544/35

1545/1

1545/3

1545/8

1607/1

1607/3

1607/10

1607/12

1714/3

1714/4

10001

10001

10001

1607/1 777

7771607/3

1607/10 777

1607/12 777

100011714/3

1714/4 10001



iSeznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
1

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo bodu Číslo boduX kvalityY Poznámka Y kvalityX Poznámka
622-966

28-369

1399-244

1399-245

1399-316

1399-451

1399-456

1399-457

1399-480

1399-481

1399-504

1399-505

1399-522

1399-523

1399-525

1399-538

1399-539

95-272

150- 52

151- 144 
151-212 
151-213 
151-217 
151-245 
153-34 
153-81 
153-82 
153-84 
153-85 
153-134 
153-151 
153-152 
153-153 
153-154 
153-155 
153-186 
153-205 
153-258 
153-893 
156-467 
156-468 
156-812

296-9

296-10

752-68

752-71

752-84

752-103

752-115

597525.10

597522.35 
597379.84 
597381.77 
597527.08 
597313.90 
597313.02

597288.43

597332.16 
597334.46
597276.44 
597275.40
597287.45 
597287.70 
597287.93 
597506.67 
597507.18 
597361.83
597514.35 
597506.24
597492.95
597494.13 
597498.53
597485.17 
597434.03
597465.99
597467.14 
597468.63
597468.99
597457.73
597452.46 
597454.08
597454.30 
597456.66 
597456.28
597444.73 
597441.78 
597345.27
597501.96 
597341.50 
597344.01 
597384.05 
597384.13 
597385.02
597461.55
597348.46
597502.91 
597385.11 
597449.75 
597378.40 
597357.39
597352.30 
597344.44
597335.81
597329.56
597324.81
597318.97 
597314.70 
597313.72
597317.91

1161924.64
1162184.25
1161853.69 
1161854.66
1161916.72
1161968.57 
1161970.41
1162024.25
1162239.51
1162239.52 
1162099.98
1162098.22 
1162033.39 
1162031.21
1162029.19 
1162074.14 
1162072.08
1162443.88
1161968.70
1162000.19
1162052.57 
1162047.81
1162030.55
1162083.19
1162106.73 
1162160.49
1162155.76
1162148.20 
1162148.31 
1162190.80
1162211.25 
1162205.38 
1162205.48
1162196.76
1162196.70 
1162242.03
1162250.23
1162285.18
1162189.56
1162476.88
1162477.19 
1162590.07 
1162590.42 
1162594.47
1162175.73
1162305.64 
1162013.02
1162594.89
1162221.65 
1161856.61
1161898.70
1161909.90 
1161924.32 
1161940.28 
1161952.97 
1161961.77 
1161971.63 
1161968.94
1161970.74 
1161973.38

k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá 
k.ú. Trnitá

309 597313.07 1161983.32
597301.61 1162004.84
597295.21 1162014.51
597291.56 1162019.52
597289.36 1162022.79
597291.22 1162024.00
597293.32 1162020.89
597297.03 1162015.77
597303.51 1162005.98
597314.59 1161985.19
597318.34 1161986.73
597319.14 1161984.77
597315.55 1161983.29
597320.11 1161973.95
597320.29 1161973.58
597320.54 1161973.21
597326.69 1161962.84
597331.48 1161953.96
597337.73 1161941.27
597346.34 1161925.35
597354.24 1161910.86
597359.34 1161899.63
597380.33 1161857.57
597302.08 1162040.72
597318.10 1162048.48
597328.31 1162053.63
597327.97 1162054.32
597329.83 1162055.21
597330.16 1162054.55
597349.16 1162063.92
597348.83 1162064.55
597350.66 1162065.45
597350.85 1162065.09
597351.38 1162064.99
597353.80 1162066.14
597353.88 1162066.41
597354.20 1162066.32
597354.58 1162066.50
597380.69 1162079.62
597381.06 1162080.44
597381.60 1162080.20
597381.64 1162080.09
597398.80 1162088.49
597398.51 1162089.08
597400.33 1162089.99
597400.64 1162089.37
597414.91 1162096.06
597414.49 1162096.81
597416.32 1162097.72
597416.75 1162096.95
597422.44 1162099.77
597421.90 1162100.75
597423.72 1162101.68
597424.27 1162100.67
597432.81 1162104.83
597432.32 1162105.91
597434.15 1162106.79
597434.64 1162105.74
597439.82 1162108.34

3
3 310 3
6 311 3
6 312 3
6 313 3
6 314 3
6 315 6
6 316 3
6 317 3
6 318 3
6 319 3
6 320 3
6 321 3
3 322 3
6 323 3
3 324 3
3 325 3
6 326 3
6 327 3
6 328 3
6 329 3
6 330 3
6 331 3
6 332 3
6 333 3
6 334 3
6 335 4
6 336 4
6 337 3
6 338 3
6 339 6
6 340 6
6 341 3
6 342 3
6 343 3
6 344 3
6 345 3
6 346 3
6 347 3
6 348 3
6 349 3
6 350 3
3 351 3
3 352 6
3 353 6
3 354 3
3 355 3
3 356 3
3 357 3

298 3 358 3
299 3 359 3

3300 360 6
301 3 361 6
302 3 362 3
303 3 363 3

3304 364 6
305 3 365 6
306 3 366 3
307 3 367 3

3308



' Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo boduČíslo bodu kvality PoznámkaY X Y X kvality Poznámka

597439.62 1162108.71 
597441.41 
597441.64 
597442.11 
597443.03 
597441.69 
597434.76 
597424.31 
597416.79

597400.62 
597381.53 
597355.48 
597351.45 
597330.15 
597319.93

597324.63

368 3 428 1162475.71 
1162475.27

597343.98 1162477.41
597355.10 1162477.78
597355.69 1162481.94
597355.93 1162484.80
597355.86 1162488.04

1162494.02
597354.98 1162507.41 

1162507.26
597349.95 1162509.38
597354.95 1162509.53
597354.84 1162531.77

1162531.63 
597350.15 1162533.75
597354.82 1162533.90
597354.75 1162538.25
597354.76 1162554.33
597354.33 1162586.22

1162591.64
597342.99 1162593.02
597341.49 1162605.46
597339.67 1162623.50
597343.12 1162627.38
597343.12 1162627.67
597345.34 1162627.67
597345.34 1162626.54
597341.98 1162622.76
597343.69 1162605.70
597345.14 1162593.69
597345.35 1162593.30
597356.53 1162587.59
597356.98 1162554.35
597356.97 1162538.27
597357.06 1162532.88
597357.17 1162508.52
597357.53 1162494.14
597358.08 1162488.16
597358.15 1162484.72
597357.89 1162481.70
597357.18 1162476.63
597356.80 1162473.89

1162467.12 
597368.05 1162466.97

1162442.74 
1162432.98

597361.72 1162427.23
597360.97 1162424.64
597360.26 1162420.77
597358.83 1162412.36

1162407.77 
597356.14 1162395.12
597354.22 1162383.21
597353.86 1162380.31
597354.72 1162380.20
597354.95 1162380.21
597355.65 1162380.14
597355.46 1162378.09
597354.89 1162378.14
597354.62 1162378.13

597354.81
597341.68

3
369 1162109.69 

1162109.26
1162109.49
1162107.65 
1162106.98
1162103.50 
1162098.40 
1162094.67 
1162087.09
1162077.74
1162064.65
1162062.75 
1162052.25 
1162047.10 
1162037.82

597325.49 1162036.65
597323.63 1162035.74
597322.89 1162036.76
597318.10 1162046.19
597302.99 1162038.87
597275.71 1162098.05
597276.72 1162099.82
597334.20 1162247.22
597336.59 1162262.79
597340.11 1162285.20
597343.23 1162305.57
597344.36 1162312.44
597344.30 1162311.75
597490.38 1162062.26
597345.31 1162322.21
597348.28 1162349.69
597346.26 1162349.99
597346.58 1162352.02
597348.51 1162351.74
597349.44 1162360.34
597351.52 1162379.57
597352.03 1162383.53
597353.95 1162395.48
597355.98 1162408.11
597356.49 1162411.68
597342.84 1162413.84
597340.09 1162414.18
597340.34 1162416.22
597343.12 1162415.88
597356.80 1162413.72
597357.33 1162417.08
597358.68 1162424.71
597359.56 1162427.76
597360.73 1162433.39
597362.21 1162441.92
597340.00 1162442.38
597340.04 1162444.42
597342.08 1162444.38
597360.84 1162443.99
597361.92 1162443.96
597362.54 1162443.95
597365.66 1162465.95
597355.59 1162472.03
597354.38 1162472.68

3 429 6
370 3 430 6
371 3 431 3
372 3 432 3

433373 3 3
374 3 434 3

3375 435 597355.31 3
3376 436 3
3 437 597350.01377 3
3 438378 3

379 3 439 3
380 3 440 3
381 3 441 597350.21 3

3382 442 3
3 443383 3
4 444384 3

385 4 445 3
386 3 446 3

3 447 597343.71387 3
3 448388 3

389 3 449 3
3390 450 3
3 451391 3
3 452392 3

393 3 453 3
3394 454 3
3 455395 3

396 3 456 3
4573397 3

3 458398 3
3 459399 3
3 460400 3

461401 3 3
3 462402 3
3 463403 3
3404 464 3
3 465405 3

466406 3 3
3 467407 3
3 468408 3
3 469409 3
3 470 597368.01410 6
3 471411 6
3 472 597364.61

597362.91
412 3

3 473413 3
3 474414 3
3 475415 3
3 476416 3
3 477417 3
3 478 597358.21418 6
3 479419 3
3 480420 3
3 481421 3
6 482422 3

4836423 3
3 484424 6
3 485425 6
3 486426 3

4873427 3



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo bodu Číslo bodukvalityXY Poznámka kvalityY X Poznámka
488 597353.62 1162378.27

597351.76 1162361.13
597353.77 1162360.91
597353.56 1162358.86
597351.53 1162359.08
597350.60 1162350.44
597347.52 1162321.99
597346.68 1162313.30
597349.75 1162312.90
597350.17 1162313.01
597351.26 1162312.86
597350.96 1162310,67
597350.32 1162310.75
597349.90 1162310.64
597346.44 1162311.09
597345.61 1162306.33
597348.49 1162306.16
597348.22 1162304.13
597345.28 1162304.31
597342.46 1162285.89
597345.32 1162285.50
597345.01 1162283.49
597342.15 1162283.88
597338.94 1162263.47
597341.85 1162263.06
597341.52 1162261.05
597338.63 1162261.45
597336.54 1162247.83
597339.47 1162247.39
597339.19 1162245.36
597336.13 1162245.83
597524.97 1161916.28
597522.23 1161927.35
597517.31 1161945.20
597515.76 1161957.57
597514.63 1161963.82
597511.27 1161962.22
597509.37 1161961.36
597507.45 1161960.42
597506.55 1161960.03
597506.09 1161959.86
597505.38 1161961.86
597505.77 1161962.00
597506.56 1161962.34
597508.46 1161963.28
597510.37 1161964.14
597514.25 1161965.98
597513.84 1161967.94
597514.78 1161969.51
597514.70 1161970.06
597512.43 1161979.13
597512.29 1161979.59
597511.30 1161980.19
597510.50 1161983.41
597505.67 1162002.38
597505.43 1162002.31
597504.96 1162004.30
597505.16 1162004.35
597500.73 1162021.61
597500.57 1162021.57

3 548 597500.03 1162023.54
597500.22 1162023.59
597497.14 1162035.74
597492.83 1162052.53
597488.82 1162068.33
597487.98 1162071.56
597487.75 1162071.49
597487.27 1162073.50
597487.47 1162073.55
597484.99 1162083.12
597477.62 1162111.92
597478.45 1162113.23
597475.39 1162124.35
597474.67 1162127.31
597474.27 1162128.69
597473.48 1162128.48
597473.02 1162130.49
597473.71 1162130.67
597472.82 1162133.51
597469.24 1162147.81
597469.11 1162147.77
597468.30 1162149.65
597468.73 1162149.79
597465.42 1162162.11
597464.42 1162166.02
597464.29 1162166.50
597464.01 1162166.43
597463.49 1162168.40
597463.73 1162168.47
597461.83 1162175.21
597461.70 1162175.17
597461.18 1162177.17
597461.28 1162177.20
597440.62 1162253.54
597440.66 1162253.56
597439.97 1162255.56
597435.99 1162267.69
597432.06 1162279.58
597431.89 1162279.73
597431.64 1162280.17
597431.42 1162280.99
597431.69 1162281.85
597431.82 1162282.49
597432.08 1162283.78
597433.24 1162283.41
597435.04 1162282.79
597453.89 1162279.15
597450.39 1162280.39
597444.16 1162299.45
597439.27 1162313.24
597431.85 1162334.78
597429.36 1162344.29
597427.61 1162349.62
597426.63 1162353.43
597423.19 1162371.80
597422.91 1162373.79
597422.61 1162375.73
597419.67 1162397.33
597419.36 1162399.34
597416.67 1162422.41

6
3489 549 3

490 6 550 6
491 6 551 3
492 3 552 3
493 3 553 3

3494 554 6
495 3 555 6
496 3 556 3
497 3 557 3
498 3 558 3

3499 559 3
3500 560 3

501 3 561 3
502 3 562 3
503 3 563 6
504 6 564 6

6505 565 3
3506 566 3

507 3 567 3
508 6 568 6
509 6 569 6
510 3 570 3

3511 571 3
6512 572 3

513 6 573 3
514 3 574 6

3515 575 6
516 6 576 3

6517 577 3
3518 578 6

519 3 579 6
3520 580 3

521 3 581 6
3522 582 3
3523 583 3

524 3 584 3
3525 585 3

526 3 586 3
3527 587 3

528 3 588 3
3529 589 3
3530 590 6

531 3 591 3
3532 592 3

533 3 593 3
3534 594 3

535 3 595 3
3536 596 3
3537 597 3
3 598538 3
3539 599 3
3540 600 3
3 601541 3
3542 602 3
6 603543 3
6544 604 3
3545 605 3
3546 606 3
6 607547 3



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KNSouřadnice pro zápis do KN
KódKód

Číslo bodu kvality PoznámkaYkvalityČíslo bodu PoznámkaXY
1162504.62 
1162498.66 
1162488.96 
1162482.59 
1162463.01 
1162429.26 
1162429.51 
1162427.45 
1162427.23 
1162422.69

1162399.62

1162397.62

597409.01

597409.83 
597411.05 
597411.66 
597414.07

597417.77 
597422.59 
597422.31 
597418.01

597418.71

597421.40

597421.71

597424.65 1162376.02
597424.95 1162374.09
597425.22 1162372.13
597426.40 1162365.85
597427.90 1162366.13
597428.41 1162366.21
597428.71 1162364.19
597428.24 1162364.12
597426.78 1162363.85
597428.65 1162353.88
597429.35 1162351.14
597430.88 1162351.46
597431.30 1162349.47
597429.92 1162349.18
597431.34 1162344.87
597433.83 1162335.38
597441.21 1162313.92
597446.11 1162300.12
597452.03 1162281.99
597458.30 1162279.78
597459.29 1162279.68
597460.66 1162279.72
597462.41 1162278.08
597461.13 1162276.64
597460.46 1162276.02
597459.57 1162275.98
597457.56 1162276.10
597457.21 1162276.31
597456.43 1162276.40
597434.46 1162280.64
597433.93 1162280.82
597438.04 1162268.37
597442.02 1162256.25
597443.06 1162253.26
597444.75 1162248.47
597446.72 1162242.62
597448.82 1162234.64
597452.17 1162221.40
597452.55 1162219.67
597453.01 1162217.99
597454.16 1162213.39
597456.62 1162203.98
597458.79 1162195.56
597459.48 1162192.62
597462.97 1162179.21
597463.62 1162176.80
597466.09 1162168.07
597466.51 1162166.58

36681162427.43 
1162428.08 
1162462.78
1162482.37 
1162488.73
1162498.39
1162505.34
1162522.37 
1162527.16 
1162534.01
1162552.58
1162555.26
1162558.34
1162563.62
1162563.50 
1162562.83
1162562.53
1162562.54 
1162562.85 
1162562.02
1162574.30 
1162574.42 
1162588.02
1162589.52
1162591.27 
1162593.04
1162597.44
1162605.70
1162608.70
1162608.33
1162606.40
1162606.38 
1162604.37
1162604.39 
1162597.67
1162582.27
1162572.62
1162572.51
1162564.28 
1162564.90 
1162564.94
1162564.59
1162564.81 
1162565.49
1162565.81
1162558.61
1162555.47 
1162554.05
1162554.53
1162552.47 
1162551.98
1162534.27
1162528.31
1162528.34 
1162526.30
1162526.28
1162522.62 
1162506.64 
1162507.04 
1162505.02

3597415.90
597415.83 
597412.03
597409.61 
597409.00
597407.79
597406.83 
597404.89
597404.29 
597403.37 
597401.31 
597401.07 
597400.70 
597399.94
597398.25
597397.69
597393.93 
597393.03
597392.70
597384.70
597382.91 
597383.87 
597382.45 
597382.36 
597382.50
597382.80
597383.62
597385.11
597385.65 
597387.68 
597387.33
597387.44
597387.11
597386.97
597385.75
597385.12
597386.13
597385.25
597386.45 
597392.53
597393.47 
597393.86
597396.66
597397.23
597401.71 
597402.74 
597403.12
597403.24
597404.71
597404.98
597403.45 
597405.41 
597406.21
597414.91
597414.61
597406.47
597406.93
597408.76
597411.29
597411.61

608
36693609
36703610
36713611
36723612
36733613
66743614
66753615
36763616
36773617
36783618
36793619
36803620
36813621
36823622
36833623
36843624
36853625
36863626
36873627
36883628
36893629
36903630
36913631
36923632
36933633
36943634
36953635
36963636
36973637
36983638
36996639
37006640
37013641
37026642
37036643
37043644
37053645
37063646
37073647
37083648
37093649
37103650
37113651
37123652
37133653
37143654
37153655
37166656
37176657
37183658
37193659
37203660
37216661
37226662
37233663
37243664
37253665

726 33666
37273667



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo boduČíslo bodu kvalityX Poznámka kvalityY X PoznámkaY

597492.35 1162240.83
597488.55 1162258.35
597485.16 1162272.93
597483.05 1162282.52
597482.60 1162284.85
597481.83 1162285.36 
597481.62
597483.68
597484.52 
597484.94
597486.85
597487.23
597485.35 
597487.01
597488.34 
597488.77
597489.23 
597489.00 
597487.47 
597490.38 
597491.99 
597492.42
597490.83
597494.20
597495.89
597496.34
597494.64
597495.86
597497.53
597497.96
597496.31
597501.17
597502.68 
597503.12 
597501.59 
597503.40 
597503.67 
597514.98 
597523.44
597525.57
597525.65
597525.96
597527.17 
597527.52
597529.58 
597529.16 
597527.93
597527.81
597537.64
597537.65
597538.87
597540.32
597539.90 1162194.54
597540.20 1162196.60
597542.70 1162196.21
597540.82 1162185.58
597540.76 1162185.35
597559.11 1162182.38
597584.30 1162178.07
597584.15 1162177.06

1162162.66
1162149.42 
1162134.10 
1162131.30
1162130.25 
1162127.87
1162124.89
1162113.78 
1162112.95
1162111.55 
1162097.34 
1162086.18 
1162073.12
1162069.90 
1162067.85
1162062.79
1162049.25
1162046.70
1162031.92 
1162028.82 
1162027.39 
1162023.15
1162010.79 
1162006.54
1162003.90
1161983.93 
1161981.58 
1161981.01
1161979.71 
1161970.48 
1161969.06
1161967.56 
1161965.98 
1161965.60 
1161957.89 
1161945.62 
1161929.74 
1162174.65
1162176.42 
1162180.17 
1162178.50

597557.61 1162178.85
597557.81 1162180.51
597538.49 1162183.63
597525.99 1162185.45
597524.17 1162185.70
597523.99 1162183.99
597521.98 1162184.31
597522.16 1162186.03
597515.64 1162187.27
597515.35 1162185.38
597513.34 1162185.71
597513.63 1162187.63
597502.33 1162189.51
597500.86 1162189.67
597501.08 1162191.78
597501.54 1162191.73
597501.28 1162199.73
597499.32 1162209.71
597494.03 1162233.36

597467.51 
597471.06
597474.90 
597475.78 
597476.06 
597476.76 
597477.48 
597480.54
597480.83 
597479.94
597483.52
597486.43
597489.81 
597490.64
597491.17 
597492.47 
597495.88
597496.58 
597500.35
597501.11
597501.45 
597502.57 
597505.68
597506.83
597507.50
597512.59
597513.18
597514.12
597514.51
597516.82 
597517.03
597516.13
597516.46
597516.51
597517.90
597519.44
597523.81 
597581.16 
597581.56
597559.82 
597559.62

3 788728 3
3 789 3729
3 790730 3
3 791731 3
3 792 3732

793733 3 3
3 794 1162286.15

1162286.68
1162286.15
1162283.93
1162284.30
1162282.30
1162281.94
1162274.36 
1162274.61
1162274.82 
1162272.77
1162272.65
1162272.37
1162259.83 
1162260.22
1162258.22
1162257.84
1162242.29
1162242.67
1162240.68
1162240.30
1162234.85
1162235.26 
1162233.25
1162232.84 
1162211.17 
1162211.51
1162209.49
1162209.15 
1162199.97 
1162191.41
1162189.49 
1162187.89 
1162187.59
1162187.65
1162188.16 
1162197.58 
1162198.54
1162198.22 
1162197.09
1162187.46
1162187.27
1162185.84 
1162186.39 
1162186.32
1162194.47

3734
3 795 3735
3 796 3736
3 797737 3
3 798738 6
3 799739 6
3 800740 3

8013 3741
802742 3 3

3 803743 6
3 804744 6
3 805 3745
3 806 3746
3 807 3747
3 808748 6
3 809 6749
3 810 3750
3 811 3751
3 812 6752
3 813 6753
3 814754 3
3 815 3755
3 816 6756
3 817 6757

8183 3758
3 819 3759
3 820 6760
3 821 6761
3 822 3762
3 823 3763
6 824 3764

8253 3765
3 826 3766
3 827 3767
6 828 3768
6 829 3769
3 830 3770
3 831 6771
3 832 6772
3 833 3773
3 834 3774
3 835 3775

8363 3776
3 837 3777
3 838 3778

8393 3779
3 840 3780

8413 6781
3 842 6782
3 843 3783

8443 3784
3 845 3785
3 846 3786
3 847 3787



' Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo bodu Číslo bodukvalityY Poznámka Y X kvality Poznámka
597584.41 1162177.02
597584.01 1162174.13
597426.59 1162281.22
597427.49 1162284.01
597429.43 1162283.38
597428.56 1162280.69
597427.56 1162280.90
597485.64 1161958.23
597487.16 1161954.29
597489.08 1161955.03
597487.59 1161958.90
597481.42 1162096.80
597483.90 1162087.29
597499.02 1162028.31
597499.36 1162026.87
597504.74 1162005.99
597367.68 1161882.92
597365.64 1161882.17
597355.88 1161907.25
597353.81 1161911.66
597351.74 1161910.93
597349.04 1161920.40
597344.76 1161928.27
597342.83 1161927.30
597337.49 1161941.75
597335.58 1161940.75
597327.47 1161961.39
597325.57 1161960.36
597314.12 1161981.16
597315.87 1161982.63
597317.72 1161984.18
597318.96 1161985.22
597316.05 1161983.50
597315.01 1161985.36
597303.15 1162001.95
597305.14 1162002.92
597291.31 1162019.90
597294.10 1162019.81
597336.81 1162245.73
597337.20 1162247.73
597339.39 1162261.35
597339.70 1162263.36
597342.88 1162283.78
597343.20 1162285.79
597345.92 1162304.27
597346.15 1162306.30
597346.69 1162311.06
597346.95 1162313.27
597349.10 1162312.99
597348.87 1162310.77
597346.86 1162315.13
597344.67 1162315.60
597349.88 1162343.77
597354.54 1162385.20
597352.23 1162384.80
597357.16 1162401.34
597354.89 1162401.36
597354.11 1162412.06
597354.35 1162414.11
597357.60 1162442.02

848 3 938 597357.84 1162444.05 6
597352.92 1162412.25 6
597353.14 1162414.30 6
597351.64 1162412.45 6
597352.00 1162414.48 6
597349.85 1162412.73 3
597349.98 1162414.80 3
597347.27 1162413.14 6
597347.50 1162415.19 6
597343.90 1162413.67 6
597344.15 1162415.72 6
597342.60 1162413.87 6
597342.97 1162415.90 6
597361.61 1162438.43 6
597364.23 1162440.54 6
597361.99 1162441.92 6
597362.21 1162443.96 6
597356.89 1162442.03 3
597356.18 1162442.04 6
597354.97 1162442.07 3
597350.51 1162442.16 6
597347.84 1162442.22 6
597347.17 1162442.23 6
597345.68 1162442.26 6
597341.49 1162442.35 3
597341.87 1162444.38 3
597346.03 1162444.30 6
597347.43 1162444.27 6
597348.21 1162444.25 6
597350.70 1162444.20 6
597355.35 1162444.10 6
597356.40 1162444.08 6
597357.03 1162444.07 6
597362.62 1162444.48 6
597363.98 1162454.13 6
597364.98 1162445.37 6
597365.94 1162452.08 6
597365.06 1162466.31 6
597366.18 1162453.82 6
597365.43 1162468.68 6
597356.91 1162471.23 6
597358.04 1162473.14 6
597363.78 1162469.68 6
597362.69 1162467.74 6
597353.14 1162475.65 3
597351.33 1162475.59 6
597347.24 1162475.46 3
597347.60 1162477.53 3
597351.56 1162477.66 6
597353.34 1162477.72 3
597355.29 1162494.89 6
597355.23 1162497.25 3
597357.29 1162503.63 3
597353.96 1162507.38 6
597351.02 1162507.29 6
597350.81 1162509.41 6
597353.96 1162509.50 6
597357.14 1162515.65 6
597354.92 1162515.85 6
597357.10 1162523.80 6

849 3 939
850 3 940
851 3 941
852 3 942
853 3 943
854 3 944
855 6 945
856 3 946
857 3 947
858 6 948
859 3 949
890 6 950
891 3 951
892 3 952
893 3 953
894 6 954
895 6 955
896 6 956
897 6 957
898 6 958
899 6 959
900 6 960
901 6 961
902 6 962
903 6 963
904 3 964
905 3 965
906 6 966
907 6 967
908 6 968
909 6 969
910 6 970
911 6 971
912 4 972
913 6 973
914 6 974
915 6 975
916 6 976
917 6 977
918 6 978
919 6 979
920 6 980
921 6 981

6922 982
923 6 983

6924 984
925 6 985
926 6 986
927 6 987
928 6 988

6929 989
930 3 990
931 6 991
932 6 992
933 6 993

6934 994
935 6 995
936 6 996

6937 997



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo bodu Y kvality Číslo boduPoznámka Y X kvality Poznámka
998 597353.86 1162531.74

1162531.69 
597350.20 1162532.16
597350.47 1162533.76
597351.88 1162533.81
597353.84 1162533.87

1162557.75 
1162573.18 

597356.94 1162557.61
597356.73 1162573.16
597353.58 1162586.60

1162588.53 
597346.54 1162590.20
597343.37 1162592.29
597341.88 1162602.20 

1162592.62 
1162590.93 
1162589.20
1162562.22 
1162562.55 
1162561.25
1162538.23
1162537.53 
1162536.57
1162531.27
1162528.32
1162526.28 
1162506.52 
1162504.95 
1162429.36
1162427.33 
1162413.11
1162394.65
1162377.65 
1162366.18 
1162364.17
1162359.88 
1162351.44
1162349.43 
1162342.22 
1162341.94
1162324.58
1162315.58
1162315.82
1162324.89
1162307.33 
1162307.25
1162306.15 
1162303.53 
1162286.38 
1162286.38
1162279.89 
1162277.48 
1162281.78
1162277.44 
1162276.06
1162276.82 
1162283.67
1162281.59
1162281.16

6 1058 597465.88
597477.69
597477.77
597479.86
597518.92
597522.07
597519.65
597503.47
597362.00
597453.46
597453.43
597421.97
597460.29

1162160.44
1162112.03
1162111.31 
1162103.00 
1161949.78 
1161936.06 
1161936.72 
1162197.88 
1162440.74 
1162279.23
1162279.31 
1162380.40 
1162189.49

6
999 597352.11 3 1059 6
1000 6 1060 6
1001 6 1061 6
1002 3 1062 6
1003 6 1063 6
1004 597354.71

597354.51
6 1064 6

1005 6 1065 6
1006 6 1066 6
1007 6 1067 6
1008 3 1068 6
1009 597349.81 6 1069 6
1010 6 1070 6
1011 6
1012 3
1013 597346.68

597349.98
597353.39
597386.66
597389.79
597400.28 
597402.90 
597405.05 
597405.15 
597403.74 
597408.02
597408.28
597411.37 
597411.17 
597419.78 
597420.01 
597419.83
597422.11
597424.43 
597428.24
597428.57 
597427.53 
597430.76
597431.12 
597432.03 
597429.98
597435.37 
597438.47 
597440.56
597437.44
597441.37
597443.58 
597443.97
597442.71
597448.43 
597450.60 
597450.05 
597450.85 
597452.62 
597461.84 
597458.23 
597454.25
597432.43
597426.71
597428.71

6
1014 6
1015 3
1016 6
1017 6
1018 3
1019 6
1020 6
1021 6
1022 6
1023 6
1024 6
1025 6
1026 6
1027 6
1028 6
1029 6
1030 4
1031 4
1032 6
1033 6
1034 6
1035 6
1036 6
1037 6
1038 6
1039 6
1040 6
1041 6
1042 6
1043 6
1044 6
1045 6
1046 6
1047 6
1048 6
1049 6
1050 6
1051 6
1052 6
1053 6
1054 6
1055 6
1056 6
1057 6



1 1 763/2
NJ ř!i

763/1
k.ú. Trnitá

tn (2.16) sk.ú. Komárov

o°
-vl

cn

? § Cn
/a ó'8

CD

“

1s
£l oi

k n \
k ii

íví£
O\

(JI tvj
i! | |

00

i-3 H

00
co04

£
£
cn

55
\ 5k cn

1 O00

K co

kN
00l\

M
cn

o j

ÍNJ^

Ni
Ca J

k it Jl cn
íK
I

k <1 r\)
cn -fc*

00 OJ

k SL
\J

\ cn 
cn \

KN
coií <X>

-£>ro -fck
ro
cni \

00 oiv
cnc t í1 5

M
cnf i -4

lP

£
Ji.

!
!\

±k!§ >8 S

-i s i

i3 1

i O
cn
--j

!S

|s

i
P 600/1\ i

£
3 \N

§ '§
? te

cn

O
-

\ O1 ui
"41 zív I

1 cO

5 cn
ro^ L -0- 

±k

cn

ir
-«|

5±s
M

Oi o
N>

C003

sO CO

cnO cn
k

$ <§
č3

P 5
ITT
i

f
s!-a- CO

s
00is s

to

oi
to

ř cn£ ?co . -D- 00

■tk

l
l\o

1



11 li g m
4

1284/19
5 596/16

7
10

118

Ja
596/2 585/1

600/2

600/4
571/15

571/17571/16

571/15

571/13

571/14 3571/14 571/19
571/18

k.ú. 7rnitó
1148/6

1149/66 I v*
§ k.ú. Komárov*'# ř1131/5

1 23-203
1149/64 1149/65

1149/63 >" «*__3J»- 571/201148/5

«9*
-■ - - « 

4ž
/

[099-522.JÍV?.-.
304

-■
“ ” “

----^ »«“

tmiB „

,7
317

aá 3» 904
«OP XT4> 1131/4

1149/551149/561149/57

U» « 1156/5 / .11148/4

I1149/2

1/$•?<t> 1149/39 11581131/21156/3 Ya*5 I 1157/4 1157/111130/1$
I$ 1154

m %1149/38
<■

711149/35 1149/1 //?
A

\ i

>5

1149/40

$ >/$ 1149/33 1156/2$
1157/11149/36

1149/6 vx
/ <4

1/



585/19J

585/1

585/2571/17

584

570

j

1167/41157/8

571/13

572

&

%
1399-504390

1167/1

O)

&A
a

vO

1 2 1 *
V

* Vi ~ ~ A’C‘

4 /sI
fr\%wI

9 i5 i
i6 oi11687

10
i

o',8 i11
i

i

i



$$
1149/5

1149/4

<>
$

1156/1 1156/2

1149/9

$

1149/2

G
□u• * $ 1149/10

1149/12 1149/11

T !

i i1130/1

Z ~ r.“f : -4 'I
3T2W.373 .

i 2 „ Zw gá - cňí«— 5j j
JPT __ "tí?— __ „ —y^r' *1__5VS

2-Afys Jkj"rua. *.50

\
1125 1157/111611126 11601157/9

11291123

1124

15

V_^/ 2
6 \ i

sS

7

9

10
I

/
11



11
32

3 z L1
1143

4 9

10m TU 11
1149/21

8

š
1141

1149/1

1144/1 r1145/1 T
C

Vt
Dotj

.s
je

$
1145/6

1140«** 1136/11139■S I IUUK» W

"•*" , to
iá a g *■»

P- sesj£

- MsL

"-y-
Js ? 3,g543 O.D4I 344 WS MT e.o. MI15U.-M-Tm ' 55' mi. j p« wsmi «

™r—i C3TSS '

>31-213 131-212131-216/ ___ f-iUTřnrPT 7 T5577" L 21l T4WV4TTMT an> T<&

’o

%í\l
v \ - 1115/1

#
767/1

1115/1

[ [

768/84 768/21169/3 772/1
768/86768/85 773768/18

771/4
769 768/90

168/91
1169/1 772/2768/89

768/3
768/3 768/28 768/27

.772/3

771/2



1149/43 a2
1 1122

4 9

105 I 6 I T 11

8

1149/3 W_r

r
$

+ $1136/1 1130/1
1135 1149/21136/2 11751134

1123 1121 1120 1117

Ag
3 11El 5

^ i- ,____________ ,
•K*). . J **- „„ i i i i,„ f

—|--w- ----é^é........” ■ - j ™
rujr

*pí *»" jwj / /
-Ť3T «u» <w Tts mg.

£3

1115/2

I I

] [ ] r ] [ [
1115/4

k.ů. Komórov k.O. Komórov
TU9-S39 O.oi „jv SMk.ů. Trnitá k.ů. Trnitá

773
777

779 781780
782

774/5
774/3

*
v

1116/1

782 1536/1



2 \\3
1

9 9

10~5~'l 6 | T 11

1192 8
1183/2

h
J 1263

%

1199/1

1198
Det.D11931183/1

1225/51176 11891175
1225/12

?! ? ? i

______ _________ _______ _ ' T»
&

S g

7-«—^
£

/V s9?y
<ít j

-is- «o«i TW'«Ú«ňgjrvmyff{" —r -z\™ ---«■- ESn

1225/13i115/6

V
$ *1115/2

1225/21115/5
1225/3 1225/8

1225/6
-- -- -*V»-»/ 1591/8

-r-j-*,- —-r------------'f* -----------------------------------------------------------------
,SS6/| / 4/ 2 /- --•- ■

f55/
4tíSi- ť w

*
£ 1/
------------ SST

1115/4

1536/1

1202/1
1535/1 12041203v

1116/9 S 
»

1116/3
V

1116/1

a

/ 1205

vs 1206%1201« =

1116/5



c\»

V *1% 1116/3V

1116/15781

J. 1116/5

1536/4782 1536/1
1536/1

VT,J 1115/2
18 s

------- T2F— ----- JME_____nvSrnjF^'

**> wo! J”522— ™ - ^ž z
034 BM

ryJT-rj
n?.»n

.
Z'784 806 801

■I"l ainI 1 i - I I j 1 J u J I821 Í7-0T1 020

/ »
B09 '7JW0OB 10228041 0.0 80

«X»*

783
1106IH 1105 10691113 11081109

7T9 I <Ksd
m

J t i
/ a

V/%*
1107

786

rt 1112

ij787/2 , Oet.A
Det.Br

e5
V

1538/3 § 1225/23 í787/1

7 1196/11
95*212/

z %/1? /y fc.•4 "nA1111

///
1538/4

787/3 /
1225/25& / 490

7 ť1199/1
03*

<n ___

' / 1199/2

787/1

Dot.O1114/1

Dst.C<ř 1144/1 %
1199/1529

1 - %8S4 /

tZ #' *
í

527

I «S5
1198

-
//

787/5 1102/1

/
Ě?

~/'7~ 1225/1

r
W5VS

/
791/2

- / " 
709

692

/49

1115/2
/M 2 \\3 593r yf1

j4 '1115/69 yf

1114/3 10
l 5 |U6 l 7 11

791/1
S

791/3

768/3



07

a 5 
9 I * 1^Tk^°v#• á<6ť0>ii!il

» I

ll{ !
S' ti
f5 ««>* s

(69 0)

. » 
r9!? 

k \
« </>

<0Í*2>!?>/ *
\ | 

\1
K \ i

§i f
r \ \ik\i CTI

CQI <\>J CTI
coI \I

«,n®
a;

. \sTvkQ) •

i CU-0>

8 ,l™3 f\

JJf 3

k CT>J
O

<5
O)

«3 .
Ol

CT)
CTI\JI 'l

Křsji# 1
sa>

co? I
r í
(SťO)

(ST2I

'3^sl x \
Is S

I

\
I

k
I- l\ I Fo

CT>
cn

'I ro
LP

k
k \1
]* , 
r *

/\j

»l"1o?

r
1

-í\

I<?o>

i

3/gs s 5 jg jjr

1 Sb RJ
CD

«s

c/ •o

(? 5

i !
s CT)

£ 5?-
£

07

*
[. •

k
*í\

I O)
Oí/ Fo

O)
Oj s 1

I
CT) ^ 
07

£
A

s
\ 1 § <\>

S \l 07
07



1281/1 1606/5Sr— 1266/30 1280/1
s 1606/13

1274/4 V.1266/35 1266/31
1610

1284/11280/3 Vtt*1274/6 1607/3 L**'7
'V*

*« m1266/37 1281/2
•i i >1607/1

i1284/31280/4

1JSJTa 1607/12J281Ao«’ *:1544/3

ía
96*

1544/' 1607/101544/4
1544/271544/1

i I9599«5

! I ? $;i J.__ :' ' 1544/231 Jw 4-* 958

I 1545/3'^ r~ př~ -
V A
A

/777T77 941

J'—* I,-
"X**1 -

"re^T aw> ápjjy&fi 1545/8»SJ 0U9. 1225/23* 7 - ^§§
!ajr,

1225/24

£2
1265/2“«o

ISát* »«sap M - — «7a«. 4
1225/14 "*»ass. / y485 C-.OC. 4T9 --------- v 1225/2493T

-JU1 1538/34,5 % «
3 | 0et*41261 '«jT

1538/61260 41Tosr

1538/5 * “"ŠTSTT-

1225/25
1225/26 981i1263 'irji

9T2
^ ■ ť

2 425 f *1v.
1538/1 1225/28 1545/9v.

1225/21
1538/2 1225/21

1225/10

1225/9
1225/16

v. 1225/201537/1

1225/22

V.
1225/4 1540/1

1225/19

v.
v.1537/3 1545/4v

1539/1

1539/5v
3^7? 1539/2

1225/18

V

1539/3

1537/2
v

1539/4

1225/1'
4"_ - !f

- IČ«
ti'1225/13 *9

-4
m.TJ>

__-----------
tZj-Aár*~* - •dr 1541/1 1219/5

1225/1
3----------------------616

é & JI
ov»»

% 2
91219/4

VŘ*0?* ■ 
&

111% njtsi 1®4

Itam 7
----------------- __— i

-----------------30v í \ °‘00’ A54V^4

61*
6jOť.9 4i9 aST

WZ1541/16 5 8
1216/1j  1208/18

1541/10t 2
tc '§*»

<**> ■"

j  1208/21

j 1208/17 1208/8C.0-.

- W*rJ

'^^Sí^izbs

<v>"
'S 1208/11

-V „

Ip-



i
I i l/liB!«s n2 š1545/4 £1 I:< 3 S sJ

? 2s
p s 2 fes- s 2 V

I 1l i

-£»

t 'l.
k'

S 2:<S i , ŠI t i i%1l s

o sII
i

2 i/ 1607/2s m ®s-/“

tW"i

I

/ 1

IJ .<,
2s, J |§ \>

B l
k is 21

* JfJ **! ^ U>»2K *1
] Il £' SsIi ar? •i?* \íí“íN

2 wk. It \ 'i 2 $
%l I

■I 1
3§•

i !
i s

i

1 !ii s N .<ii

s 22 «. 3,- s§ 1/ 2 as
i $ §\Ni

i

řS!
Čs21 B

s ii

,
S<

žl- *
I2 i ,lÍi, 1614/1I **

1 f
1 'I

íi
I 2T< K«02 8 /I3n, ^

O

I
sI

§i
I

S
i

1 I
i

8 = 2!K M IK

p:
v i

i i
J i ísli

-*■ 6J6

! i $ g.«"í a
.J‘

N i2
3 /'

5í"

i I
§ £

8 ! t Zi? < 1662/2<1662/3
i=

s; 4««

1 ! \ N 77ni 8,2s
2\\ 2I P
3M$r1 cncn

o
1541/26 |

ai

^Hsi -í -1 ik

$I* Mr, -5>«" i k.\f

1 n5 vN3s t22 ii\

s
* i I

I 3s
i> 'i

\í
L

s‘«
I

3
^ iir Š .%

\?s2 2s T^si
rW

;?ň? ž& /v
5 2< 2\> J i

a 33i :
š i 3s \

i \ar
I h i '•

^ ; sI • I
£

•! i
i

2o
I I3
i

2
*! í

N I

2
I2 i i&

o
<
3

ra.
U1

*
Ž

S-
2

1 *, 8—ě!



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Výměra parcely Způs.Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Druh pozemku Typ stavby DII přechází z póze 
označeného v

emku Výměra dílu
Číslo listu 
vlastnictví

Označeniurčeni

2 dílu2 výměr 2dřívější poz. 
evidenci

katastru
nemovitostiZpůsob využití Způsob využiti haha Způsob využiti ha mm m

1144/1 100011144/1

oprávněný: dle listin

druh věcného břemene: dle listin

&

%
%

S\

V
1178-763

t
1145/6!£.

1178-1062

š

1145/1

1178-522Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Čislo bodu kkY X
150-52
1178-521
1178-522
1178-523
1178-534
1178-535
1178-763
1178-1062
1178-1063
1178-1064

597514.35
597517.31
597515.76
597514.63
597514.25
597513.84
597519.44
597518.92
597522.07
597519.65
597514.38
597513.50

1161968.70
1161945.20
1161957.57
1161963.82
1161965.98
1161967.94
1161945.62
1161949.78
1161936.06
1161936.72
1161963.72 
1161965.64

6 -S-
Ó)

3 * 1144/1
3

3 (Q^

1115/13 1178-523
3 1

%3 d

6 2 pjB*
6 1178-534
6

I31 1141
2 3 1178-535

150-52

$'

GEOMETRICKY PLAŇ Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:pro
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Číslo položky seznamufe^dně oprávněných 
zeměměřických inženýrů TJoé/2.0*1

3.11. ZotL č(5lo: Bů/ZQZ/L
2108/2001

vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku
čisto: 1404/202210.10. 2022Dne: Dne:

Tento stejnopis odpovídá .geometrickému plánu v elektronické podoběNáležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice

číslo plánu: 1238-44/2022

Brno-městoOkres: KÚ pro Jihomoravský kraj 
K^m^město 

' ' " '
2022.10.11 12:21:02 CEST

BrnoObec:

Kat. území: Komárov
Mapový list: DKM 22-702
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskyt 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

nuta



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání ge stavem evidence právních vztahů

Způs.

určení

výměr

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby DII přechází z pozemku 
označeného v Výměra dílu

Číslo listu 
vlastnictví

Označeni

dnu22 2 katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenciZpůsob využití Způsob využili haha Způsob využití ha mmm

1198 11931198

1199/11199/1 10001

oprávněný: dle listin

druh věcného břemene: dle listin

1198

1178-853 (1.02)
1178-854 (1.02)£

1178-850

1178-1057

1178-10561115/2
ty

im
£ f*a<)$

1178-851

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu kkY X
1178-850
1178-851
1178-852
1178-853
1178-854
1178-1056
1178-1057

597426.59
597427.49
597429.43
597428.56
597427.56
597426.71
597428.71

1162281.22
1162284.01
1162283.38
1162280.69
1162280.90
1162281.59
1162281.16

3
3
3
3
3
6
6

GEOMETRICKY PLAŇ Stejnopis ověhl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmeníJméno, příjmení:pro

Dne: fy. g &?2Z Číslo:

Číslo položky sezname úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů 2108/2001

vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku
číslo: 1398/202212. 9. 2022Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel.Vyhotovilel:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýnce

Číslo plánu: 1236-38/2022

Brno-městoOkres:
KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
PGP-1735/2022-702 
2022.09.13 13:06:39 +02W

BrnoObec:

Kat, území: KomárQV
Mapový list: DKM

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byty označeny 
předepsaným způsobem:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni
pozemku 

pare číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni
výměr

Forowánljgrtavemevldence právních vztahů
DII přechází z pozemku Ólslo listu ' Výměra dW

označeného v vlastnictví 
katastru dřívější poz. 

nemovitosti evidenci

Označen
Způsob využiti Způsob využiti Způsob využiti dílu

m2ha ha j rn2 m2ha

571/13 571/13 502

571/14 571/14 502
571/15 571/15

571/17

502
571/17 502
571/20

596/2
600/4

708/59
708/60
708/69
708/78

708/169

744/2

745/8

745/9

745/10

746/2

746/4

746/5

746/9

747/3

747/6

756/4

756/5

760/1

760/19

760/21

763/2

571/20 502

596/2 1232

600/4 10001

60000

60000

10001

10001

10001

10001

60000

60000

60000

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

708/59
708/60

708/69
708/78

708/169

744/2

745/8

745/9
745/10

746/2

746/4

746/5

746/9
747/3

747/6

756/4

756/5

760/1

760/19

760/21

763/2

Druh věcného břemene: dle smluv 
Oprávněny: dle smluv

GEOMETRICKÝ Geometrický plán ověřfl úředně oprávněný zenáněřický inžanýr; Stejnopis ověří! úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

vyznačení věcného břemene Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslmpoložky seznamu úředně , ,
oprávněných zeměměřických inženýrů: l£cX? /1500/1996

î /i£ZAČíslo: 6/2021Dne: 17.2.2021 Dne; Zl. Z. Zoz<\
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisa geometrického piána v listinné podobě.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel: G*K.S. spol. s r.O.

Jeronýmova 8 

618 00 Bmo

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Číslo plánu: 1399-6/2021

KÚ pro Jihomoravský krajOkres: Brno - město
Obec: Brno

PGP-352/2021-702 
2021.02.22 13:22:14 CET

Kat. území: Trnitá

Mapový list: DKM
Dosavadním vfcustnDtům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



'W'KÁZ CÍOSÁVÁDN1HOANOVĚHO STAVU.UDAJO..KATASTRU NEMOVITOSTI

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůVýměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
výměr

Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemkuOznačení
pozemku 

pare. číslem

Díl přechází z pozemku
označeného v

Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označen
díluZpůsob využitíZpůsob využitíZpůsob využití

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci m2m2 ham2 haha

767/1 10001

10001

10001

767/1

768/5768/5

773773

774/5

879/2

1639774/5

235879/2

884/1 60000

60000

884/1

884/10

897/2

1169/9

1166/11

884/10

434897/2

100011169/9

2351166/11



Seznam souřadnic (S-JTSK)Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KNSouřadnice pro zápis do KN
KódKód

Číslo bodu kvality PoznámkaXYkvality PoznámkaČíslo bodu XY
597392.43 1161832.49
597403.15 1161811.57
597410.73 1161796.91
597423.08 1161776.28
597426.50 1161770.75
597430.09 1161760.45
597435.98 1161748.65
597437.63 1161745.23
597448.15 1161738.04
597450.56 1161732.20
597462.10 1161735.69
597473.57 1161739.55
597475.06 1161739.97
597477.00 1161740.49
597486.53 1161743.39
597498.80 1161747.09
597508.77 1161750.23
597517.34 1161752.78
597522.28 1161754.25
597531.76 1161757.08
597537.78 1161758.91
597544.22 1161760.90
597552.74 1161763.34
597555.07 1161764.06
597565.20 1161767.17
597565.46 1161767.26
597565.15 1161768.57
597564.74 1161770.14
597563.49 1161774.69
597563.43 1161774.67
597562.92 1161776.65
597562.97 1161776.66
597559.62 1161789.93
597559.51 1161789.90
597559.01 1161791.88
597559.12 1161791.90
597558.36 1161794.90
597554.98 1161808.26
597554.78 1161808.95
597554.71 1161808.94
597553.56 1161813.54
597554.73 1161815.62
597555.11 1161816.19
597554.71 1161818.20
597554.09 1161821.05
597550.40 1161835.52
597548.26 1161836.58
597547.59 1161837.03
597547.31 1161837.75
597544.50 1161848.93
597544.39 1161849.32
597541.27 1161862.10
597541.47 1161862.57
597543.20 1161864.90
597541.48 1161871.47
597538.22 1161884.25
597535.56 1161895.05
597535.98 1161896.28
597535.19 1161899.50

324761162025.29
1162239.52
1161960.21
1162082.31
1162082.69 
1161731.23 
1161752.65 
1161591.77
1161605.61 
1161605.98
1161609.22 
1161611.75
1161612.29
1161610.23
1161611.31
1161613.37 
1161622.05
1161624.38
1161622.36 
1161623.44 
1161625.47
1161626.14 
1161625.82
1161631.62
1161630.34 
1161631.42
1161632.69
1161633.24
1161636.15
1161638.18
1161643.37
1161651.15
1161663.35 
1161670.68
1161676.36 
1161684.57 
1161688.09 
1161690.10
1161696.52 
1161696.67
1161704.18 
1161709.41 
1161710.05 
1161728.72
1161730.15

597288.37
597334.27
597295.93 
597516.29
597516.10
597455.64
597517.39
597591.46
597569.46 
597568.79
597563.28
597558.98
597558.12 
597556.96 
597555.21
597556.37 
597542.14
597538.39
597537.16
597535.40
597536.64
597535.55
597534.41 
597524.92
597524.11
597522.35
597523.16
597522.36
597517.62
597514.16 
597505.66
597492.38 
597472.45
597461.13 
597455.44 
597447.74
597444.40
597442.65 
597449.89
597450.12 
597458.78
597456.56 
597456.31
597449.37
597448.98
597448.83 1161730.70
597448.56 1161731.40
597446.40 1161736.62
597435.94 1161743.77
597434.04 1161747.69
597428.09 1161759.61
597424.54 1161769.81
597421.24 1161775.16
597408.85 1161795.85
597401.23 1161810.58
597390.50 1161831.53
597381.62 1161850.09
597379.84 1161853.69
597381.77 1161854.66
597383.56 1161851.03

23-203
29-247
1187-8
1341-6
1341-7

1351-11
2672-505

32486
32496
32503
32513
32523
32536
32543194
32553195
32563196
32573197
32583198
32593199
32606200
32616201
32623202
32633203
62643204
62656205
32666206
32673207
32683208
32693209
32703210
32716211
32726212
32733213
32743214
32753215
62763216
62773217
32783218
32793219
62803220
62813221
32823222
32833223
32843224
32853225
62863226
62873227
32883228
32893229
32903230
32913231
32923232
32933233
32943234
32953235
32963236
32973237
32983238
32993239
33003240
33013241
33023242
33033243
33046244
33056245

3246



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo boduČíslo bodu kvality Poznámka kvalityY X Y X Poznámka

597535.06 1161899.47
597533.16 1161898.79
597532.26 1161898.29
597531.77 1161899.18
597531.51 1161900.20
597532.32 1161900.65
597533.83 1161901.19
597532.93 1161906.61
597530.88 1161917.65
597530.77 1161917.63
597527.08 1161916.72
597526.56 1161918.82
597530.32 1161919.74
597531.08 1161919.88
597532.64 1161920.01
597535.06 1161906.99
597535.83 1161902.37
597536.93 1161901.61
597537.06 1161900.95
597538.11 1161896.67
597538.18 1161896.06
597537.81 1161894.95
597540.32 1161884.78
597543.57 1161872.01
597545.49 1161864.68
597545.15 1161863.91
597543.46 1161861.62
597543.48 1161861.46
597545.65 1161852.89
597557.89 1161856.28
597560.82 1161857.09
597561.67 1161857.44
597562.18 1161855.44
597561.48 1161855.16
597546.18 1161850.92
597549.36 1161838.45
597552.25 1161837.01
597555.95 1161822.49
597569.42 1161825.67
597569.81 1161826.11
597571.08 1161824.98
597571.19 1161824.59
597570.64 1161823.97
597570.11 1161823.74
597556.42 1161820.51
597556.83 1161818.64
597557.40 1161815.73
597556.58 1161814.50
597555.82 1161813.15
597556.60 1161810.42
597557.06 1161808.82
597560.45 1161795.43
597561.49 1161791.34
597561.59 1161790.92
597565.31 1161776.22
597566.82 1161770.70
597567.25 1161769.10
597567.62 1161767.50
597567.70 1161767.26

3 365 597567.89 1161767.22
597568.50 1161765.20
597570.66 1161757.16
597574.02 1161745.68
597574.68 1161743.60
597592.85 1161749.66
597594.87 1161753.89
597596.49 1161757.01
597597.33 1161758.51
597616.88 1161762.86
597632.64 1161765.66
597648.44 1161768.85
597650.08 1161769.07
597652.12 1161769.08
597663.22 1161770.83
597665.23 1161771.11
597682.12 1161773.79
597684.36 1161772.23
597684.84 1161771.93
597688.42 1161769.02
597688.68 1161769.09
597689.21 1161766.99
597687.90 1161766.66
597683.59 1161770.16
597683.17 1161770.43
597681.60 1161771.52
597665.55 1161768.98
597663.54 1161768.69
597652.29 1161766.92
597650.23 1161766.91
597648.80 1161766.71
597633.05 1161763.53
597617.30 1161760.75
597598.75 1161756.61
597598.40 1161755.98
597596.80 1161752.92
597594.41 1161747.90
597573.28 1161740.85
597571.95 1161745.05
597568.58 1161756.58
597566.42 1161764.61
597566.23 1161765.24
597565.89 1161765.13
597555.70 1161762.00
597554.13 1161761.52
597553.37 1161761.28
597544.84 1161758.83
597538.41 1161756.85
597532.38 1161755.01
597509.41 1161748.16
597499.42 1161745.02
597487.16 1161741.33
597477.60 1161738.41
597475.63 1161737.89
597474.21 1161737.49
597462.79 1161733.64
597451.33 1161729.74
597451.43 1161729.38
597458.32 1161710.83

306 3
3 366307 3
3 367308 3
6 368309 3
6 369310 3
3 370311 3
3 371312 3

3723313 3
314 3 373 3

374315 3 3
375316 6 3
376317 6 3

318 3 377 3
319 3 378 3

3 379320 3
3 380321 3

381322 3 3
382323 3 3

3 383324 3
325 3 384 3

385326 3 3
3 386327 3

3873328 3
388329 3 3
389330 3 3

3 390331 3
3913332 3
392333 3 3
3933334 3
394335 6 3

3 395336 3
3964337 3

4 397338 3
3983339 3
3993340 3

3 400341 3
4013342 3

3 402343 3
4033344 3

3 404345 3
4054346 3

4 406347 3
4073348 6
4083349 3
4093350 3
4103351 3
4113352 3
4123353 3
414354 3 3
4153355 3
4163356 3

3 417357 3
4183358 3

3 419359 3
4203360 3

3 421361 3
4223362 3
4233363 3
424364 3 3



Seznam souřadnic (S-JTSK)Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KNSouřadnice pro zápis do KN
KódKód

Číslo bodu kvality PoznámkaY XPoznámkakvalityČíslo bodu XY
1162231.96
1162232.95
1162215.33
1162214.40

1162212.49
1162213.41

1162186.90 
1162185.82
1162183.91
1162184.99
1162174.34 
1162173.32

1162171.41

1162172.43 
1162152.37
1162151.40
1162149.49 
1162150.46
1162138.41

597273.53 1162101.64
597276.44 1162099.98
597275.40 1162098.22
597272.53 1162099.86
597270.70 1162096.62
597266.85 1162087.66
597265.77 1162079.72
597265.81 1162078.15
597268.33 1162078.27
597268.43 1162076.24
597265.85 1162076.11
597265.93 1162072.76
597266.46 1162070.45
597269.25 1162071.66
597270.07 1162069.79
597267.16 1162068.53
597270.36 1162060.33
597278.01 1162044.82
597285.79 1162032.56
597287.45 1162033.39
597287.70 1162031.21

1162030.81
1162029.19
1162074.99 
1162075.74
1162081.43 
1162087.30 
1162087.87 
1162083.02
1162084.13
1162082.20 
1162081.06 
1162074.36
1162072.95
1161731.82
1162074.14 
1162072.08 
1161593.23 
1161650.10
1161674.92

597335.30
597332.59
597325.41
597328.11
597327.33
597324.64
597313.90
597316.47
597315.70
597313.13
597308.84
597311.61
597310.86
597308.08
597300.21
597302.75
597301.96
597299.43
597294.32

6484597458.56 1161710.23
597460.97 1161704.54
597460.87 1161703.16
597460.30 1161702.61
597451.43 1161694.95
597451.21 1161694.80
597445.69 1161689.90
597449.32 1161686.05
597457.00 1161677.86
597462.49 1161672.36
597473.61 1161665.17
597493.50 1161653.01
597506.77 1161645.22
597515.27 1161640.03
597518.73 1161638.00
597523.54 1161635.05
597524.35 1161634.49
597525.18 1161634.00
597534.73 1161628.15
597535.89 1161628.47
597543.28 1161623.89
597560.10 1161613.60
597564.37 1161611.09
597569.87 1161607.85
597570.56 1161607.47
597592.61 1161593.60
597313.90 1161968.57
597303.79 1161963.84
597296.05 1161959.98
597295.11 1161961.79
597302.91 1161965.68
597313.02 1161970.41
597288.43 1162024.25
597284.44 1162030.54
597276.07 1162043.73
597268.27 1162059.57
597250.66 1162053.51
597249.98 1162055.50
597267.50 1162061.53
597264.46 1162069.23
597263.72 1162072.48
597263.55 1162079.84
597264.69 1162088.26
597268.70 1162097.60
597271.10 1162101.85
597289.77 1162134.87
597280.01 1162140.02
597280.97 1162141.85
597290.78 1162136.67
597292.32 1162139.39
597297.77 1162152.22
597306.39 1162174.18
597311.46 1162186.79
597322.94 1162215.15
597330.88 1162234.64
597332.16 1162239.51
597334.46 1162239.52
597333.24 1162234.91
597336.08 1162233.87

3425
34853426
34863427
64873428
64883429
34893430
34903431
64913432
64923433
34933434
34943435
64953436
64963437
34973438
34983439
64993440
65003441
35013442
35023443
35033444
65043445
65053446
35063447
35073448
35083449
35093450
35106451
35113452
35126453
35133454
35143455
35156456
35166457
35173458
35183459
35193460
35203461
35213462
65223463
35233464
3597286.90

597287.93
597509.89 
597512.19
597510.48 
597508.85
597510.89 
597512.24 
597515.73 
597516.40
597512.80
597514.81
597510.49 
597450.71 
597506.67 
597507.18 
597592.37 
597498.46
597459.93

5243465
65253466
35263467
35273468
35283469
35293470
35303471
35313472
35323473
35333474
35343475
35353476
35363477
35373478
35383479
35396480
35406481
35413482
35426483



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Kód Kód

Číslo bodu Y X kvality číslo boduPoznámka Y X kvality Poznámka
543 597456.45 1161675.35

597443.83 1161691.15
597448.02 1161694.87
597449.42 1161693.21
597450.90 1161697.34
597452.11 1161695.54
597454.24 1161697.38
597452.99 1161699.16
597455.76 1161711.54
597457.79 1161712.26
597451.53 1161729.12
597449.45 1161728.50
597448.38 1161731.84
597450.45 1161732.48
597450.24 1161732.98
597447.38 1161734.24
597434.90 1161745.92
597436.83 1161746.89
597431.40 1161757.82
597426.88 1161763.08
597428.82 1161764.10
597425.46 1161767.18
597427.42 1161768.12
597416.09 1161783.77
597418.02 1161784.72
597413.61 1161792.10
597396.59 1161819.64
597390.74 1161831.06
597398.59 1161820.46
597392.74 1161831.89
597385.87 1161841.20
597387.78 1161842.20
597452.23 1161732.34
597460.21 1161735.05 
597466.27 1161734.81
597565.35 1161767.22
597590.06 1161748.73
597590.57 1161746.62
597593.83 1161751.70
597596.48 1161752.24
597596.69 1161757.37
597681.76 1161771.41
597688.72 1161768.95
597566.40 1161822.86
597565.90 1161824.84
597570.20 1161823.78
597570.32 1161823.83
597569.76 1161826.06
597569.76 1161826.05
597558.39 1161854.30
597512.67 1162083.16
597513.18 1162081.18
597295.23 1161961.85
597297.88 1161963.17
597299.23 1161963.85
597300.15 1161962.03
597302.75 1161963.32
597301.85 1161965.15
597309.07 1161968.56

6 603 597310.63 
597311.58 
597309.97
597287.22 
597286.14 
597274.90 
597256.45
597255.54 
597266.79 
597266.34 
597266.27 
597273.06 
597274.06 
597280.47
597281.42 
597299.82 
597300.61 
597308.77
597309.54 
597313.86
597314.64 
597325.44
597326.22
597333.18 
597333.85 
597557.90 
597556.15
597538.18
597536.42 
597535.01 
597685.68

1161969.29
1161967.48
1161966.73 
1162030.97
1162032.73
1162051.12 
1162055.50 
1162057.41
1162070.59
1162076.13
1162078.17 
1162099.56 
1162101.34 
1162139.78 
1162141.61 
1162150.31 
1162152.22
1162172.18 
1162174.08
1162184.68
1162186.59
1162213.14 
1162215.05
1162232.73
1162234.69 
1161611.90 
1161612.97 
1161624.03 
1161625.11 
1161625.99 
1161768.46

3
544 3 604 6
545 3 605 6
546 3 606 6
547 6 607 6
548 6 608 3
549 6 609 3
550 6 610 3
551 6 611 3
552 6 612 3
553 3 613 3
554 3 614 3
555 6 615 3
556 6 616 3
557 3 617 3
558 3 618 3
559 6 619 3
560 6 620 3
561 3 621 3
562 6 622 3
563 6 623 6
564 6 624 3
565 6 625 3
566 6 626 3
567 6 627 3
568 6 628 6
569 6 629 6
570 6 630 6
571 6 631 6
572 6 632 3
573 6 633 6
574 6
575 6
576 3
577 3
578 6
579 6
580 6
581 6
582 6
583 3
584 3
585 6
586 6
587 6
588 6
589 4
591 4
592 6
593 6
594 3
595 3
596 6
597 6
598 6
599 6
600 3
601 3
602 3



1
2

37

8
9

& 6

O □

722/1 719721
720 v

711

200 l7/)tl ?Q1

žt„ -708/89 -------- *” -■STO-,,------ ™Wu. Í16---------------i*630 r-j~7~

| J ---------------- ■*" *^5 s«» ~ ~ _________
TSSS- 436 43S«ítus° *“• 439 ^ 438 43To-Z. ^

- - - - ■ - “ - S-ÁA4*-«3ř- ^.T ^1*=
708/59

708/72708/70

\t 08/76V
708/77708/75708/73 \708/74708/71

1176725/2 726 732
740731

7124/2 740

723/12 v

1173v

1172

%
\



Det.A

746/5

4/4
709/2 705/14 $ 2

ř7 /
2

/// v709/1 v

/ Í
709/4 708/123// 709/1 708/122

709/10/745/10

Z 708/175/ /
4 708/178 708/81A4 4\ 708/79

4£ I i 746/4 706/183708/171 708/180 708/182
708/186

745/9 708/181 i708/60

708/184 708/185
V 544.

711
222

6?
708/191

251 Z-*" « 708/82«!
708/83«3 708/172550 ' 708/169

’ 542 I ' 7087T1
708/80454 > 760/23Z 746/11 747/8 756/7746/7708/168«•£ 745/13

760/22
I \so 756/6747/7746/10746/6 T708/78 745/12 '745/14

760/20<y -r
745/8

i »
746/8 746/9 747/6 756/5

” '<41, ^ g 5___ Jj

565 <2.* to 2SD

746/4

Z: -5 __ _1W*.

_______
vs y/ / /

44 L /
«S /..?» _ tu. . Oot.4 —n»~~ 567252 «*Mj

Z 746/5-Z

wm?'44 746/2VvI*1 744/2
760/1746/1745/10

VAO*

II* z; *30%
756/4

746/3

m/,Zá
č/št

747/3

744/1

□E7lh/ 1

Va
e

7748/2

9 ©8

* ,
y



705/16*-705/1 707/4

v
V 707/2708/122 425/3

705/9
705/1

708/175

707/3

3
707/5

705/15

708/190 708/198 ;08^oX708/212 708/199 708/176708/81 708/210

fř708/189 jmwjňsm
K>l:»g»K

708/197 7Q8/2O0 \7QB/ZO^X

V 708/202 )
708/206

T 708/188 708/207708/201708/187 708/196

708/185 708/185

708/191 708/191

708/83
708/173708/194

708/211 708/195708/1 jr

7*T760/23
1145/8 708/213760/12760/22

%
760/20 763/2

760/19 1145/7

760/21
570 to,53'

- -5

569241 / W- 7- 7 -Ja*240 43MSL 'T-7-~Tv
7 -y

1^™ (16,50)/ TÍO.77)

— ^ (B.&01 568

763/1

1145/5

-i

760/1

760/1
760/4

1145/1
o

■o
•o

E
h-

E
o

•=

cn 3 54

1Ol
67

9

8



4 52 3

1
6

7

9
596/1

8

L

a
600/2 j596/2

585/1(1,78) 
/AS A \=*

1187-

W1
-| \ 597

„I ,|\

(0,26)

600/4

571/15599 i

4 feo^to,

452l 455

571/16

571/13

605 602

řL, )571/14
604

YA
k.ú. Trnitá(4564511

(2,04)
k.ú. Komárov

1149/64 1149/65

1149/63

$
1149/551149/561149/57

1149/2

v-
■>?

O)

*5-
r—. \

cn
1154

$
*

1149/11149/35
1149/38

$
£ £1149/33 Co

1149/36 1149/8



54\ * 3
1

S
7

1284/1
585/189

$
5868

J

585/1

585/19

U.101

461 ^ -;462

//I
571/17

585/2
609 610

K / '

f

I/
571/13

1
571/19

584•ík.ú. Trnitá 459

i r- ^ -
517 _ č

k.ú. Komórov 458

____457 a-4S’-r-
S^23-203

1130/2 (7.031
nojn TT«=608

----- |6Ó7

(0.3S> I0.5«>

1131/5 ,
571/20 466513

>516 />styI

.
*/}J ^^511

1131/4 :
A508v>

570

YAA-J J
1158 '\1131/2 1167/4 4681157/81157/111157/4 ■

%
1130/1

\

>% <« 
614\>

K 
\

505

504

1167/1

X

<A%\V A
1157/1

\



t.
%3

2
9

1269/17

8

1270

572

v•571/13

-
571/13 1196/9

<aw»

ZZ%222, i -
...
4g£223Z2Z&ZZZZZZZ2.TZZZfáZZZZT&ZZZZL. ZZZZ2ZZZ2Z& Z

n ......... ■ 4-C-y........... HX-

^-1.

Jc-Ů- Trnitri

1169/2
1167/1

1187/
\

Nn ' 1170 1172/1 1179 1180 1185

V
1169/3

1167/1
/

\ /
'v'



v.
1174o

V. 1175740

y.

736/1
V- 741

767/1
740768/5

768/78$ ca-y.

y. 737768/1 9900/1 T *02

t«a» ■

SP.0

*ž \ §J

«!kÁ/<r
V . 321

311

Va 1/ 884/10 !
Jirz 745/8____"142

*20

3

: - „o tto^ov
GOOJi *.

«9
301 *

Ya __
:7/^/25222767/1

I i
CM

884/'

7^Z, *12

748/1Oo+.B

WTZWááf\ 265
Oet.B

749

ř - *
750 745/8

1166/8
% 751/1

"i §2,!3*//“*’*
752/1 *M1

I
7531 B 2T

//
3 *364

S*»
300,/* 9

522 «» 2”\y ~
i />/

V. 0 7531166/9 213s 51166/1 362

A
a 6

0/
. / R U8_

1168/3
754/1

\ r35



e*

0 GJ-
ts)

L>1

CO
CD
J*

c/>

CP CD
l O
-4

CD
kD
—i

O
PO
cr*

<
CD
CD
O*

897/25
«>.»» ^ 03
5 win oo l Q

|P,WB£ ^
f I N

CD
CD a

sOl *

<p
u«

ol

*4?*o
Fj|■ i cn
2

Lik&

o
o

s 1 PO

N
NN
tk

8 *1 
g Vg| 
§1 §

S i5

k
RCD

03
Ji i * -s- “IJ

L.
řo

i »
.2 í»/

'1

j I r-
i j•9

t f;
CD
CD
Ji

SK 6Ks
3

i &cr> . cr>

I ; ti)
o . -o-i o

< a| i<?
CJ)

CD

I

kN
! i
l
t V

k
3 a

f
r

»
.

<768/1
<T>
cr> !
00 J



5
4

3 62

1

j~ZH 0
8

765/6
758/5

765/4
1145/1

I—,

ifl
765/2 76675B/1

765/3
756/4

755/2 757 765/1

1 1145/4
765/7

LsZ84 mam 297 tsis mmA'"s JSř“z 1 - - ~7 - t V*7 i r
“S7 300 "r”'

■řk f
-lait.

■ a-™v ■4?wjss !g wy- ” ZE2 340 334

315 5 31»

" Z J“Wisr '«*' 333Z 42.. 1115/1

0 & 767/1

5B§507 593 335

I i IVT
3! f

v
1166/91166/11 1166/12 1166/13 1168/4

i ♦

768/841169/3Oet.c

879/2
1168/1

/ 768/31169/1Det.c

- <////} 1166/9

'S*1166/11
i

4,5 R» Tip
\

1168/1

879/2



0U3 62

1
7

9 I©

8

T
I
I
I
l
1

£ I

£I
1136/1

i 11351136/2 1134

i

i

1

1115/1

k.ú. Komárov 539

i 538k.ú. Trnitá

o
526

536 /|S 773 h-
r-

V /,
V/X

528 529(6,09) h-15.94)

6S*53i ^5.03) j 530535!,,
“>94

r, i
595

774/5

0 533 774/3
#$t“532

T'Z>
*

\*
A*

A

\
A*

A.
So

W
<S)

A.


